
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №7 «РАДУГА» 

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(МБДОУ детский сад №7 «Радуга») 

 

ПРИКАЗ 

 

25.12.2020                                с. Кулунда                                      № 89  – оД 

 

Об осуществлении контроля за организацией питания воспитанников                

МБДОУ детский сад №7 «Радуга» Кулундинского района Алтайского края в 

2021 году 

 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания 

населения», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 

27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», утвержденными постановлением главного санитарного 

врача от 28.09.2020 № 28, в целях обеспечения пожарной безопасности в 

МБДОУ детский сад №7 «Радуга», п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить состав бракеражной комиссии  в МБДОУ детский сад №7 

«Радуга» в 2021 году по адресу: 

1.1. по адресу ул. Советская 43: 

 – заместителя заведующего Журбенко Г.В. 

- педагога – психолога, председателя ППО Лютикову А.С. 

- музыкального руководителя Пунгину А.В. 

- мед. сестру Руденко Г.П.  

1.2. по адресу ул. Промышленная 19: 

-  заместителя заведующего Букрееву Л.А. 

- воспитателя, председателя ППО Зайковскую Е.А. 

- старшего воспитателя Ассельборн Н.В. 

- мед. сестру Вайгель А.А. 

1.3. по адресу ул. 50 лет СССР: 

- заместителя заведующего Толстых Татьяну Александровну. 

- музыкального руководителя, председателя ППО Шарову М.Н. 

- воспитателя Соколову И.А. 

- мед.сестру Митракову Е.Г. 

1.4. по адресу ул. Дружбы 33: 

 – старшего воспитателя Ивашина О.В. 

- воспитателя, председателя ППО Сыпченко Е.И. 

- воспитателя Леонову Т.А. 

- мед.сестру Комарову Л.В. 

1.5. по адресу ул. Целинная 77: 



  – заместителя заведующего  Семейкину А.Ю. 

- воспитателя, председателя ППО Совостенкову Н.Л. 

- музыкального руководителя Лопатину Н.Ю. 

- мед.сестру Глуховскую Ю.В. 

1.6. по адресу ул. Ленина 2: 

 –  заведующего Могильницкую Е.Ю. 

- воспитателя, председателя ППО  Шетову Л.А. 

- калькулятора Вебер Ю.В. 

- мед. сестру Мотрий В.В. 

 

2.  Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБДОУ детский сад №7 

«Радуга» Кулундинского района Алтайского края (приложение 1). 

 

3.  Правила бракеража пищи комиссией в МБДОУ детский сад №7 «Радуга» 

Кулундинского района Алтайского края (приложение 2). 

 

4. Заместителям  заведующего ознакомить  с настоящим приказом и 

приложениями к нему всех ответственных  под подпись. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Заведующий                          Е.Ю. Могильницкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-18T16:49:39+0700
	Могильницкая Елена Юрьевна




